[image: image1.wmf]
	E S T A D O   D E  S A N T A   C A T A R I N A

C Â M A R A   M U N I C I P A L   D E   F L O R I A N Ó P O L I S
P A L Á C I O   D I A S   V E L H O

LEI COMPLEMENTAR Nº 074/2000

ALTERA ZONEAMENTO E SISTEMA VIÁRIO APROVADOS PELA LEI COMPLEMENTAR  Nº 001/97.

Faço saber a todos os habitantes do município de Florianópolis, que a Câmara de Vereadores aprovou e eu sanciono a seguinte Lei Complementar:

Art. 1º Fica alterada para Área Verde de Lazer – AVL, a Área Residencial Predominante - ARP-5, situada ao longo da rua Desembargador Tavares Sobrinho, Raimundo Bridon e João Meirelles, na UEP29, Itaguaçú, conforme delimitação constante nos mapas 01 e 02 em anexo, parte integrante desta Lei.

Art. 2° Fica alterada para Área Residencial Predominante – ARP-5, a Área Verde de Lazer – AVL, localizado ao longo da Via CC-I (1), na UEP n° 26, Capoeiras Leste, conforme delimitação constante no mapa n° 04 anexo, parte integrante desta Lei.

Art. 3° Fica alterado o traçado da Via SCC – 19, entre as ruas Raimundo Bridon e José Lins do Rego conforme mapa 01 anexo, parte integrante desta Lei.

Art. 4º Esta Lei Complementar entra em vigor na data de sua publicação.

DOE – 17/11/2000

Florianópolis, aos 10 de novembro de 2000.

ANGELA REGINA HEINZEN AMIN HELOU

PREFEITA MUNICIPAL
Praça XV de Novembro, 214 - Fone(048) 224-2544 - Fax 222-5599 - www.cmf.sc.gov.br - C.P. 166 - 88010-400 - Florianópolis - Santa Catarina

[image: image1.wmf]